
ZARZĄDZENIE NR 73/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką, na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, nieruchomości położonych w Wałbrzychu określonych 

jako działki nr 51 i nr 53/5 obręb 18 Biały Kamień, stanowiących własność Gminy Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2017, poz. 1875 ze zm) oraz  §  2 Uchwały  nr  XXXIV/138/04  Rady  Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 
29 grudnia 2004 w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu  (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 25, poz. 558 ze zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na obciążenie hipoteką umowną, do kwoty 621.000,00 zł (słownie zł: sześćset 
dwadzieścia jeden tysięcy) na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu, nieruchomości położonych w Wałbrzychu oznaczonych jako działki:

- nr 51 obręb 18 Biały Kamień o powierzchni 0,1573 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi 
księgę wieczystą KW nr SW1W/00088123/7

- nr 53/5 obręb 18 Biały Kamień o powierzchni 1,0160 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi 
księgę wieczystą KW nr SW1W/00087891/4

2. Hipoteka, o której mowa w ust. 1 będzie stanowiła zabezpieczenie wierzytelności pieniężnych 
przysługujących Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
w związku z udzieloną pożyczką Miejskiemu Zakładowi Usług Komunalnych sp z o.o. zgodnie z Umową 
Pożyczki nr 322/P/OZ/WB/2015 z dnia 10.12.2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: BEA4720C-38B4-4E46-B66A-4E6D13A924C6. Przyjęty Strona 1




